
CHIMAY BLAUW VTT 74 KM Straat per straat

→ Rechts Rechtsaf naar Schoolstraat

0 ← Lichte bocht naar links Houd links aan naar Schoolstraat 0,2

0 → Rechts Rechtsaf naar Schoolstraat 0,2

0,5 → Lichte bocht naar rechts Houd rechts aan naar 's Hondshuffel 0,7

0 ← Links Linksaf 0,7

0,5 ← Links Linksaf naar Wettersesteenweg, N462 1,2

0 → Scherpe bocht naar rechts Ga rechtsaf naar Wettersesteenweg 1,2

0,6 → Rechts Rechtsaf naar Swessestraat 1,8

0,1 → Rechts Rechtsaf naar Swessestraat 1,9

0,4 → Rechts Rechtsaf 2,3

0,3 ← Links Linksaf 2,6

0,5 → Rechts Rechtsaf 3,1

0,1 → Lichte bocht naar rechts Houd rechts aan 3,2

0,3 ← Links Linksaf naar Boekhoutstraat 3,5

0,5 → Lichte bocht naar rechts Houd rechts aan 4

0,5 ← Links Linksaf naar Heistraat 4,5

0 → Rechts Rechtsaf 4,5

0,3 → Rechts Rechtsaf 4,8

0,3 ← Lichte bocht naar links Houd links aan 5,1

0,2 → Rechts Rechtsaf naar Visschersvelorede 5,3

0,1 ← Links Linksaf naar Heistraat 5,3

0,1 → Rechts Rechtsaf naar Maudeweg 5,4

0,6 ← Links Linksaf naar Boekhoutwegel 6

0,8 ← Links Linksaf naar Boekhoutstraat 6,8

0,3 ← Lichte bocht naar links Houd links aan naar Houwstraat 7,1

0,2 ← Links Linksaf 7,3

0,3 ← Links Linksaf 7,6

0,2 ← Links Linksaf 7,8

0,2 → Rechts Rechtsaf naar Hoogbavegemstraat 8,1

0,5 → Rechts Rechtsaf naar Steenstraat 8,6

0,6 ← Links Linksaf naar Bloktelos 9,2



0,4 ← Links Linksaf naar Veldstraat 9,6

0,4 → Rechts Rechtsaf naar Hoeymeerschstraatje 10,1

0,6 → Rechts Rechtsaf naar Moortelbosstraat 10,7

0,4 → Rechts Rechtsaf naar Zwaluwstraat 11,1

0,6 ← Links Linksaf naar Pontweg 11,7

0,7 ← Links Linksaf naar Gijzenzelestraat 12,3

0,2 → Rechts Rechtsaf naar Kwaadbeek 12,6

0,1 ← Links Linksaf naar Peerdeweewegel 12,6

0,4 → Rechts Rechtsaf naar Landdrieslos 13,1

0,5 ← Links Linksaf naar Merebaaistraat 13,6

0,1 → Rechts Rechtsaf naar Langegracht 13,8

0,5 → Rechts Rechtsaf naar Reigerstraat 14,3

0,5 → Scherpe bocht naar rechts Ga rechtsaf naar Geraardsbergse Steenweg, N465a 14,8

1,1 → Rechts Rechtsaf naar Platteweewegel 15,9

0,2 → Rechts Rechtsaf naar Platteweewegel 16

0,6 → Rechts Rechtsaf naar Eekstraet 16,6

0,6 ← Links Linksaf naar Gijzenzelestraat 17,2

0,6 → Rechts Rechtsaf naar Hoogstraat 17,8

0,4 ← Scherpe bocht naar links Ga linksaf naar Schoolstraat 18,2

0,3 → Scherpe bocht naar rechts Ga rechtsaf naar Bosstraat 18,5

0,1 ← Links Linksaf naar Pastoorswegel 18,6

0,3 → Rechts Rechtsaf naar Langestraat 18,9

0,1 → Lichte bocht naar rechts Houd rechts aan naar Langestraat 19

0,2 ← Links Linksaf naar Schoolstraat 19,2

0,3 ← Links Linksaf naar Hauwwegel 19,5

0,5 ← Links Linksaf naar Koningswegel 20

0,2 → Scherpe bocht naar rechts Ga rechtsaf naar Koningswegel 20,2

0,2 ← Lichte bocht naar links Houd links aan naar Koningswegel (T226) 20,4

0,4 ↑ Rechtdoor Ga rechtdoor 20,8

0,1 ← Links Linksaf 20,9

0,3 ← Scherpe bocht naar links Ga linksaf 21,2

1,2 ← Links Linksaf 22,4

1 ← Scherpe bocht naar links Ga linksaf 23,3

0,5 → Rechts Rechtsaf 23,8

0,2 ← Links Linksaf naar Geerbosstraat 24

0,2 → Scherpe bocht naar rechts Ga rechtsaf naar Boswegel 24,2

0,4 → Rechts Rechtsaf naar Kalverhagestraat 24,6

0,3 ← Links Linksaf naar Kouterwegel 24,9

0,5 → Rechts Rechtsaf naar Kouterslag 25,4



0,1 ← Links Linksaf 25,6

0,3 → Lichte bocht naar rechts Houd rechts aan 25,8

0,2 → Lichte bocht naar rechts Houd rechts aan 26,1

0,2 ← Links Linksaf 26,3

0,1 → Rechts Rechtsaf naar Kouterslag 26,4

0,3 → Rechts Rechtsaf naar Kalverhagestraat 26,7

0,6 ↑ Rechtdoor Weg vervolgen naar de Vinkeslag 27,3

0,6 ← Links Sla linksaf naar de Watermolenstraat 27,8

0,2 → Rechts Rechtsaf naar 't Ketske 28

0,3 → Rechts Rechtsaf naar Geraardsbergsesteenweg, N465 28,3

0,1 ← Links Linksaf naar Meersstraat 28,4

0,3 → Rechts Rechtsaf naar Omgangweg 28,6

0,3 ← Links Linksaf naar Kapellendries 29

0,3 → Lichte bocht naar rechts Houd rechts aan naar Rechte Ree 29,3

0,9 ← Links Linksaf naar Albert Van Bockstaelewegel 30,1

0,1 → Rechts Rechtsaf naar Proefveldwegel 30,2

0,7 ← Links Linksaf naar Ter Steenewegel 30,9

0,4 → Scherpe bocht naar rechts Ga rechtsaf naar Zonneveld 31,3

0,3 → Rechts Rechtsaf naar Schooierswegel 31,6

0,9 ← Links Linksaf naar Poelstraat 32,6

0,1 → Rechts Rechtsaf naar Heiwegel 32,7

0,3 ← Links Linksaf naar Kolbergwegel 33

0,1 → Rechts Rechtsaf naar Bottelaarse-Vijverswegel 33,1

0,3 ← Links Linksaf naar Diepestraat 33,4

0,1 → Rechts Rechtsaf naar Bottelaredries 33,5

0,1 → Lichte bocht naar rechts Houd rechts aan naar Polderwegel 33,6

0,3 ← Lichte bocht naar links Houd links aan naar Lindestraat 33,9

0,1 ← Lichte bocht naar links Houd links aan naar Lochtingwegel 33,9

0 ← Links Linksaf naar Drieswegel 34

0,2 → Rechts Rechtsaf naar Onderstandwegel 34,2

0,3 ← Scherpe bocht naar links Ga linksaf naar Paardenwegel 34,5

0,2 ← Links Linksaf naar Doelwegel 34,7

0,1 → Scherpe bocht naar rechts Ga rechtsaf naar Diepestraat 34,9

0,3 → Rechts Rechtsaf naar Koddewegel 35,2

0,5 ← Links Linksaf naar Snijpaardwegel 35,7

0,3 ← Links Linksaf naar Zink 36

0,3 ← Links Linksaf naar Stuivenberglos 36,3

0,3 ← Links Linksaf naar Christoforuswegel 36,5

0,2 ↑ Rechtdoor Blijf op Asselkouter 36,7



0,3 ← Scherpe bocht naar links Ga linksaf naar Asselkouter 36,9

1,1 → Rechts Rechtsaf naar Rattepas 38,1

0,8 ← Scherpe bocht naar links Ga linksaf naar Kasteelstraat 38,9

0,6 ← Links Linksaf 39,4

0,9 → Rechts Rechtsaf naar Moortselestraat 40,3

0,1 → Rechts Rechtsaf 40,5

0 → Rechts Rechtsaf naar Moortselestraat 40,5

0,1 → Rechts Rechtsaf 40,6

0,4 → Rechts Rechtsaf naar Spoorwegwegel 41

0,5 → Lichte bocht naar rechts Houd rechts aan naar Schellartweg 41,5

0,2 → Rechts Rechtsaf naar Vliegewegel 41,7

0,2 ← Links Linksaf naar Halsbrekerwegel 41,9

0,7 ← Links Linksaf naar Hoek Ter Hulst 42,6

0,2 ← Lichte bocht naar links Houd links aan naar Schellartweg 42,8

0,4 → Rechts Rechtsaf 43,2

0,4 → Rechts Rechtsaf naar Watermolenstraat 43,6

0,4 ← Links Linksaf naar Hoek Ter Hulst 44

0,1 → Rechts Rechtsaf naar Boonakker 44,2

0,4 → Scherpe bocht naar rechts Ga rechtsaf naar Gemeeneveldlos 44,6

0,5 ← Scherpe bocht naar links Ga linksaf naar Lindewegel 45,1

0,2 ← Links Linksaf naar Sint-Annawegel 45,4

0,7 → Rechts Rechtsaf naar Meerstraat 46

0,4 ← Links Linksaf naar Achterdries 46,4

0,1 ← Lichte bocht naar links Houd links aan naar Achterdries 46,6

0,4 → Rechts Rechtsaf naar Hogeveld 47

0,2 ← Links Linksaf naar Hogeveld 47,2

0,3 ← Links Linksaf naar Windekekouter 47,5

0 → Rechts Rechtsaf naar Kouterweg 47,5

0,2 ← Links Linksaf naar Kouterweg 47,8

0,2 ← Links Linksaf naar Kouterweg 48

0,2 → Rechts Rechtsaf 48,1

0,6 → Rechts Rechtsaf naar Hettingen 48,8

0,4 ← Links Linksaf naar Hettingen 49,2

0,7 → Rechts Rechtsaf naar Issegem 49,9

0,6 ← Links Linksaf naar Issegem 50,6

0,2 → Rechts Rechtsaf naar Molenstraat 50,8

0,1 ← Links Linksaf naar Kapelweg 50,8

0,6 ↑ Rechtdoor Blijf op Berg 51,4

0,6 ← Scherpe bocht naar links Ga linksaf naar Schyvincklos 52



0,1 ← Links Linksaf naar Schyvincklos 52,1

0 ← Scherpe bocht naar links Ga linksaf naar Schyvincklos 52,1

0,5 → Rechts Rechtsaf naar Berg 52,6

0,3 ← Links Linksaf naar Geraardsbergse Steenweg 52,9

0,2 → Rechts Rechtsaf naar Geraardsbergsesteenweg, N465a 53,2

0,2 ← Links Linksaf naar Leeg Bracht 53,4

0,5 ← Links Linksaf 53,9

0,4 → Rechts Rechtsaf 54,2

0,3 ← Links Linksaf naar Leeg Bracht 54,5

0,3 → Rechts Rechtsaf 54,8

0,6 ← Links Linksaf naar Geraardsbergsesteenweg, N465b 55,3

0,2 ← Lichte bocht naar links Houd links aan naar Geraardsbergsesteenweg 55,5

0,1 ← Links Linksaf 55,6

0,7 → Rechts Rechtsaf naar Rietmeersstraat 56,3

0,8 ← Links Linksaf naar Minnenberglos 57,1

0,5 ← Scherpe bocht naar links Ga linksaf naar Astridstraat 57,6

0,5 ← Scherpe bocht naar links Ga linksaf naar Kachputtenstraat 58,1

1,5 → Rechts Rechtsaf naar Cotthem 59,6

0,9 → Rechts Rechtsaf naar Kottemstraat 60,5

0,8 ← Scherpe bocht naar links Ga linksaf naar Kerkendries 61,3

0,6 ← Links Linksaf naar Nieuwpoortmolen 61,9

1,2 ← Links Linksaf naar Doornsveldweg 63,1

1,2 → Lichte bocht naar rechts Houd rechts aan naar Molenweg 64,4

0,5 ← Scherpe bocht naar links Ga linksaf naar Duivenhokweg 64,9

0,4 ← Links Linksaf naar Kleinhasseltrotvoetweg 65,3

0,6 → Rechts Rechtsaf naar Merehoekstraat 65,9

0 → Scherpe bocht naar rechts Ga rechtsaf naar Merehoekstraat 65,9

0,2 ← Links Linksaf 66

0,8 ← Scherpe bocht naar links Ga linksaf 66,8

0 ← Links Linksaf naar Houtemstraat 66,9

0,2 ← Links Linksaf naar Lindelanglos 67,1

0,6 ← Links Linksaf 67,7

0,6 → Rechts Rechtsaf naar Spiegelweg 68,3

0,4 → Rechts Rechtsaf naar Cotthem 68,7

0,4 ← Links Linksaf naar Molenmeersweg 69,1

0,6 → Scherpe bocht naar rechts Ga rechtsaf 69,7

0,1 ← Links Linksaf 69,8

0,1 ← Links Linksaf 69,9

0,3 → Scherpe bocht naar rechts Ga rechtsaf naar Diepestraat 70,2



0,1 ← Links Linksaf naar Kapelleweg 70,4

0,3 ↑ Rechtdoor Blijf op Kapellekouter 70,6

0 ← Links Linksaf naar Kapellekouter 70,7

0,1 ← Links Linksaf naar Kapellekouter 70,7

0,3 ← Links Linksaf 71,1

0,2 → Rechts Rechtsaf naar Kapellekouter 71,3

0,3 → Rechts Rechtsaf naar Fabrieksstraat 71,6

0,1 ← Links Linksaf naar Doelstraat 71,7

0,3 → Rechts Rechtsaf naar Eiland 72

0 ← Links Linksaf naar Eiland 72

0,4 → Rechts Rechtsaf naar Eiland 72,4

0,3 → Rechts Rechtsaf naar Hofkouter 72,7

0 → Rechts Rechtsaf 72,8

0,3 → Rechts Rechtsaf 73

0,2 ← Links Linksaf naar Senator Verbrugghenlaan 73,2

0,2 → Rechts Rechtsaf naar Schoolstraat 73,4


